[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от 9 апреля 2008 г.

                                                       № 40

 О создании Алатырской городской комиссии

по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года

 на территории  города  Алатыря

          В соответствии с Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения» и  во исполение распоряжения Правительства Российской Федерации от 11 января 2006 года №7-р и Кабинета Чувашской Республики от 07 марта 2008 года №53-р в целях своевременной подготовки и проведения Всероссийской переписи населения 2010 года на территории города  Алатыря:

1. Создать Алатырскую городскую  комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2010 года:

Ежова Т.Б., первый заместитель главы администрации города Алатыря по социально-экономическим вопросам – председатель комисии;

Данилин А.А., начальник отдела экономики администрации города Алатыря – заместитель председателя комиссии;

Калашникова Е.В., главный специалист-эксперт отдела статистики предприятий Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Чувашской Республике в г. Алатырь-заместитель председателя (по согласованию).

Чистякова И.Н., ведущий специалист отдела экономики – ответственный секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Какуркин А.Н., главный архитектор г. Алатырь;

Одинцов И.М., руководитель МП «УЭ и ЖКХ»;

Ткачева Г.А.,начальник финансового отдела администрации г. Алатырь;

Апраксин А.В., начальник ОВД в г. Алатырь и Ататырском районе (по согласованию);

Зубков Ю.Н., начальник отдела УФМС России по Чувашской Республике в Алатырском районе (по согласованию);

Юдина М.В., директор ГУ Центра занятости населения города Алатыря Госслужбы занятости Чувашии (по согласованию);

Каляканова Р.Н., начальник отдела информатизации и связей с общественностью администрации г. Алатырь;

Арапов М.И., председатель Алатырского городского комитета имущественных и земельных отношений;

Яблонская А.В., начальник Алатырского почтамта УФПС – филиала ФГУП «Почта России» (по согласованию).
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по социально- экономическим вопросам Ежову Т.Б.

Глава города Алатыря                                               М.В.Марискин

Данилин

20891